

J-K GESTION
SYNDIC - LOCATION - GERANCE

13 Rue Marco Del Ponte La Rose des Sables
 06150 CANNES LA BOCCA
 Téléphone : 04.93.48.28.58 Fax : 04.93.90.39.51

CANNES LA BOCCA FRANCE, le 18 Avril 2018

- 3 -

Comptabilité 04.93.48.79.14 ou 04.93.48.79.11
 Téléphone tous les matins de 10 H. à 12 H.
 Réception Mardi 10H à 12H - Jeudi 15H à 17H.
 www.jkgestion.com - Onglet Extranet

Copropriété :

PALAIS AUBER (0078)

2 - 4 RUE AUBER
 06400 CANNES

Internet Login : 003868 Mot de Passe : JKJMYV

Mesdames BUTTAZZONI-CIACCI
 VIA DEI SESCANTE DOGANA
 REPUBBLIQUE DE SAN MARIN
 ITALIE

Mesdames,

Nous vous prions de trouver ci-dessous la situation au : 18/04/2018
 de : **Madame BUTTAZZONI Marthe**

Celui-ci se décompose de la manière suivante :

Désignation des opérations	Débit	Crédit	Solde
01/07/2015 Votre cheque 2908411		712.49	-712.49
01/07/2015 Appel du 01.07.15 au 30.09.15	712.49		0.00
01/07/2015 1er Ech Réfection Toiture	1001.57		1001.57
01/08/2015 2ie Ech Réfection Toiture	1001.57		2003.14
01/09/2015 3ie Ech Réfection Toiture	1001.57		3004.71
01/10/2015 Appel du 01.10.15 au 31.12.15	712.49		3717.20
01/10/2015 4ie Ech Réfection Toiture	1001.57		4718.77
05/10/2015 Votre cheque 2908428		712.49	4006.28
01/11/2015 5ie Ech Réfection Toiture	1335.43		5341.71
16/11/2015 Frais de MISE EN DEMEURE SELON DECRET 2 du 16/11/2015	45.14		5386.85
01/12/2015 6ie Ech Réfection Toiture	1335.43		6722.28
01/01/2016 Appel du 01.01.16 au 31.03.16	797.28		7519.56
10/03/2016 Frais de DERNIER AVIS AVANT PROCEDURE du 10/03/2016	45.14		7564.70
01/04/2016 Appel du 01.04.16 au 30.06.16	797.28		8361.98
20/04/2016 Solde charges 01/01/2015-31/12/2015	513.40		8875.38
01/07/2016 Appel du 01.07.16 au 30.09.16	797.28		9672.66
01/07/2016 1er Ech Bandeaux de Balcons	349.48		10022.14
14/09/2016 Frais de DERNIER AVIS AVANT PROCEDURE du 14/09/2016	45.14		10067.28
01/10/2016 Appel du 01.10.16 au 31.12.16	797.28		10864.56
01/10/2016 2ie Ech Bandeaux de Balcons	349.48		11214.04
16/11/2016 HONORAIRES MISE AU CONTENTIEUX	196.36		11410.40
01/01/2017 Appel 1er Trimestre	784.81		12195.21
22/02/2017 F20171024 - HONORAIRES AVOCAT	1867.00		14062.21
22/03/2017 Pré-Etat Daté (LOI ALUR) du 22/03/2017	60.19		14122.40
01/04/2017 Appel 2ème Trimestre	784.81		14907.21
26/04/2017 Solde charges 01/01/2016-31/12/2016		104.47	14802.74
01/07/2017 Appel 3ème Trimestre	784.81		15587.55
31/07/2017 HENTZIEN EXTRAIT ACTE DE NAISSANCE MME BUTTAZZONI	3.00		15590.55
01/10/2017 Appel 4ème Trimestre	784.81		16375.36
01/01/2018 Appel 1er Trimestre	837.24		17212.60
02/01/2018 Votre virement		837.24	16375.36
20/02/2018 HENTZIEN F20180136	762.00		17137.36
22/02/2018 SCP HENTZIEN FCT 20180134	90.00		17227.36

J-K GESTION
SYNDIC - LOCATION - GERANCE

13 Rue Marco Del Ponte La Rose des Sables
06150 CANNES LA BOCCA
Téléphone : 04.93.48.28.58 Fax : 04.93.90.39.51

CANNES LA BOCCA FRANCE, le 18 Avril 2018

- 4 -

Comptabilité 04.93.48.79.14 ou 04.93.48.79.11
Téléphone tous les matins de 10 H. à 12 H.
Réception Mardi 10H à 12H - Jeudi 15H à 17H.
www.jkgestion.com - Onglet Extranet

Copropriété :

PALAIS AUBER (0078)

2 - 4 RUE AUBER
06400 CANNES

Désignation des opérations	Débit	Crédit	Solde
22/02/2018 SCP HENTZIEN FCT 20180135	90.00		17317.36
21/03/2018 HENTZIEN F20180133	75.60		17392.96
28/03/2018 SCP LALEURE ASSIGNATION F1518967	1412.86		18805.82
01/04/2018 Appel 2ème Trimestre	837.24		19643.06
*** T o t a u x ***	22009.75	2366.69	
Total à payer (En Euro) ==>	19643.06		

Veuillez agréer, Mesdames, l'expression de nos sentiments
les meilleurs.

J.K. GESTION S.A.R.L. Syndic
"La Rose des Sables"
13, Rue Marco del Ponte
06150 CANNES LA BOCCA
Tél. 04 93 48 28 58 - Fax 04 93 90 39 51
RCS 92 B 00347

Coupon à retourner lors de votre règlement

Réf. à rappeler : 0078-0009 Madame BUTTAZZONI Marthe

19643.06 E